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Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9-UHR-MONATSKARTE IM ABO

Die ganz
große Nummer.

Verbundweit gültig - ein Preis.

60,30 €

B535 ➜ Holzhausen - Nastätten / Kaub - Weisel - Loreley - St. Goarshausen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Wegen einem geänderten Fahrplan der Linie RB 10 gilt bis 10.07.2026 ein angepasster Fahrplan an Samstagen und Sonntagen. Ab dem 11.07.2026 gilt der reguläre Fahrplan.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F S S

ed ed ed ed r0
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

9.30
9.34
9.35
9.37
9.39
9.43

10.02
10.03
10.08

10.11
10.12
10.15
10.19
10.23
10.30
10.34
10.35
10.37
10.39
10.43

11.00
11.04
11.05
11.07
11.09
11.13

11.30
11.34
11.35
11.37
11.39
11.43

11.58
11.59
12.04

12.07
12.09

12.11
12.15
12.19
12.23
12.30
12.34
12.35
12.37
12.39
12.43

13.00
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13

13.30
13.34
13.35
13.37
13.39
13.43

14.02
14.03
14.08

14.11
14.12
14.15
14.19
14.23
14.30
14.34
14.35
14.37
14.39
14.43

15.00
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13

15.30
15.34
15.35
15.37
15.39
15.43

16.02
16.03
16.08

16.11
16.12
16.15
16.19
16.23
16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

16.30
16.31
16.36

16.39
16.40
16.43
16.47
16.51
16.57 17.00

17.04
17.05
17.07
17.09
17.13

17.30
17.34
17.35
17.37
17.39
17.43

18.02
18.03
18.08

18.11
18.12
18.15
18.19
18.23
18.30
18.34
18.35
18.37
18.39
18.43

19.00
19.04
19.05
19.07
19.09
19.13

20.46
20.50
20.54
21.00
21.04
21.05
21.07
21.09
21.13

22.46
22.50
22.54
23.00
23.04
23.05
23.07
23.09
23.13

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01. gültig ab /valid from 14.12.2025

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef qa ed ed ef qa ed
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

9.30
9.34
9.35
9.37
9.39
9.43

8.48
8.55
8.57
9.01
9.03
9.05

9.09
9.11
9.12

9.12
9.13
9.16
9.20
9.24
9.30
9.34
9.35
9.37
9.39
9.43

10.30
10.34
10.35
10.37
10.39
10.43

11.00
11.04
11.05
11.07
11.09
11.13

11.30
11.34
11.35
11.37
11.39
11.43

10.48
10.55
10.57
11.01
11.03
11.05

11.09
11.11
11.12

11.12
11.13
11.16
11.20
11.24
11.30
11.34
11.35
11.37
11.39
11.43

12.30
12.34
12.35
12.37
12.39
12.43

13.00
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13

13.30
13.34
13.35
13.37
13.39
13.43

12.48
12.55
12.57
13.01
13.03
13.05

13.09
13.11
13.12

13.12
13.13
13.16
13.20
13.24
13.30
13.34
13.35
13.37
13.39
13.43

14.30
14.34
14.35
14.37
14.39
14.43

15.00
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13

15.30
15.34
15.35
15.37
15.39
15.43

14.48
14.55
14.57
15.01
15.03
15.05

15.09
15.11
15.12

15.12
15.13
15.16
15.20
15.24
15.30
15.34
15.35
15.37
15.39
15.43

16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

17.00
17.04
17.05
17.07
17.09
17.13

17.30
17.34
17.35
17.37
17.39
17.43

16.48
16.55
16.57
17.01
17.03
17.05

17.09
17.11
17.12

17.12
17.13
17.16
17.20
17.24
17.30
17.34
17.35
17.37
17.39
17.43

18.30
18.34
18.35
18.37
18.39
18.43

19.00
19.04
19.05
19.07
19.09
19.13

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

gültig ab /valid from 11.07.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa r0

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

20.46
20.50
20.54
21.00
21.04
21.05
21.07
21.09
21.13

22.46
22.50
22.54
23.00
23.04
23.05
23.07
23.09
23.13

10.00
10.04
10.05
10.07
10.09
10.13

9.18
9.25
9.27
9.31
9.33
9.35

9.39
9.41
9.42

9.42
9.43
9.46
9.50
9.54

10.00
10.04
10.05
10.07
10.09
10.13

10.30
10.34
10.35
10.37
10.39
10.43

11.00
11.04
11.05
11.07
11.09
11.13

12.00
12.04
12.05
12.07
12.09
12.13

11.18
11.25
11.27
11.31
11.33
11.35

11.39
11.41
11.42

11.42
11.43
11.46
11.50
11.54
12.00
12.04
12.05
12.07
12.09
12.13

12.30
12.34
12.35
12.37
12.39
12.43

13.00
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13

14.00
14.04
14.05
14.07
14.09
14.13

13.18
13.25
13.27
13.31
13.33
13.35

13.39
13.41
13.42

13.42
13.43
13.46
13.50
13.54
14.00
14.04
14.05
14.07
14.09
14.13

14.30
14.34
14.35
14.37
14.39
14.43

15.00
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13

16.00
16.04
16.05
16.07
16.09
16.13

15.18
15.25
15.27
15.31
15.33
15.35

15.39
15.41
15.42

15.42
15.43
15.46
15.50
15.54
16.00
16.04
16.05
16.07
16.09
16.13

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed ef ed ef r0
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

17.00
17.04
17.05
17.07
17.09
17.13

17.30
17.34
17.35
17.37
17.39
17.43

16.48
16.55
16.57
17.01
17.03
17.05

17.09
17.11
17.12

17.12
17.13
17.16
17.20
17.24
17.30
17.34
17.35
17.37
17.39
17.43

18.30
18.34
18.35
18.37
18.39
18.43

19.00
19.04
19.05
19.07
19.09
19.13

19.18
19.25
19.27
19.31
19.33
19.35

19.39
19.41
19.42

19.42
19.43
19.46
19.50
19.54
20.00
20.04
20.05
20.07
20.09
20.13

20.46
20.50
20.54
21.00
21.04
21.05
21.07
21.09
21.13

22.46
22.50
22.54
23.00
23.04
23.05
23.07
23.09
23.13

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

gültig ab /valid from 11.07.2026

B535 ➜ Holzhausen - Nastätten / Kaub - Weisel - Loreley - St. Goarshausen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Wegen einem geänderten Fahrplan der Linie RB 10 gilt bis 10.07.2026 ein angepasster Fahrplan an Samstagen und Sonntagen. Ab dem 11.07.2026 gilt der reguläre Fahrplan.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed qa ed ef qa ef
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

10.00
10.04
10.05
10.07
10.09
10.13

9.18
9.25
9.27
9.31
9.33
9.35

9.39
9.41
9.42

9.42
9.43
9.46
9.50
9.54

10.00
10.04
10.05
10.07
10.09
10.13

10.30
10.34
10.35
10.37
10.39
10.43

11.00
11.04
11.05
11.07
11.09
11.13

12.00
12.04
12.05
12.07
12.09
12.13

11.18
11.25
11.27
11.31
11.33
11.35

11.39
11.41
11.42

11.42
11.43
11.46
11.50
11.54
12.00
12.04
12.05
12.07
12.09
12.13

12.30
12.34
12.35
12.37
12.39
12.43

13.00
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13

14.00
14.04
14.05
14.07
14.09
14.13

13.18
13.25
13.27
13.31
13.33
13.35

13.39
13.41
13.42

13.42
13.43
13.46
13.50
13.54
14.00
14.04
14.05
14.07
14.09
14.13

14.30
14.34
14.35
14.37
14.39
14.43

15.00
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13

16.00
16.04
16.05
16.07
16.09
16.13

15.18
15.25
15.27
15.31
15.33
15.35

15.39
15.41
15.42

15.42
15.43
15.46
15.50
15.54
16.00
16.04
16.05
16.07
16.09
16.13

16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

17.00
17.04
17.05
17.07
17.09
17.13

18.00
18.04
18.05
18.07
18.09
18.13

17.18
17.25
17.27
17.31
17.33
17.35

17.39
17.41
17.42

17.42
17.43
17.46
17.50
17.54
18.00
18.04
18.05
18.07
18.09
18.13

19.00
19.04
19.05
19.07
19.09
19.13

19.18
19.25
19.27
19.31
19.33
19.35

19.39
19.41
19.42

19.42
19.43
19.46
19.50
19.54
20.00
20.04
20.05
20.07
20.09
20.13

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

gültig ab /valid from 14.12.2025

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed ef ef r0
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

16.30
16.34
16.35
16.37
16.39
16.43

17.00
17.04
17.05
17.07
17.09
17.13

18.00
18.04
18.05
18.07
18.09
18.13

17.18
17.25
17.27
17.31
17.33
17.35

17.39
17.41
17.42

17.42
17.43
17.46
17.50
17.54
18.00
18.04
18.05
18.07
18.09
18.13

19.00
19.04
19.05
19.07
19.09
19.13

19.18
19.25
19.27
19.31
19.33
19.35

19.39
19.41
19.42

19.42
19.43
19.46
19.50
19.54
20.00
20.04
20.05
20.07
20.09
20.13

20.46
20.50
20.54
21.00
21.04
21.05
21.07
21.09
21.13

22.46
22.50
22.54
23.00
23.04
23.05
23.07
23.09
23.13

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ef qa r0

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef
Holzhausen (Haide) Bäderstraße B
Nastätten Busbahnhof A
- Hahnenmühle B
Lautert An der Lay A
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Kaub Rheinuferstraße B
- Kirchplatz B
Weisel Viktoriastollen A
- Hof Buchenau A
- Glück-auf-Straße A
- Scheunengasse B
- Dorfplatz A
- Jahnstraße B
- Jahnstraße A
- Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
Bornich Am Markt A
Loreley Plateau D
St. Goarshausen Forstbach B
- Hermanns-Mühle A
- Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A

19.18
19.25
19.27
19.31
19.33
19.35

19.39
19.41
19.42

19.42
19.43
19.46
19.50
19.54
20.00
20.04
20.05
20.07
20.09
20.13

20.46
20.50
20.54
21.00
21.04
21.05
21.07
21.09
21.13

22.46
22.50
22.54
23.00
23.04
23.05
23.07
23.09
23.13

9.30
9.34
9.35
9.37
9.39
9.43

8.48
8.55
8.57
9.01
9.03
9.05

9.09
9.11
9.12

9.12
9.13
9.16
9.20
9.24
9.30
9.34
9.35
9.37
9.39
9.43

10.30
10.34
10.35
10.37
10.39
10.43

11.00
11.04
11.05
11.07
11.09
11.13

11.30
11.34
11.35
11.37
11.39
11.43

10.48
10.55
10.57
11.01
11.03
11.05

11.09
11.11
11.12

11.12
11.13
11.16
11.20
11.24
11.30
11.34
11.35
11.37
11.39
11.43

12.30
12.34
12.35
12.37
12.39
12.43

13.00
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13

13.30
13.34
13.35
13.37
13.39
13.43

12.48
12.55
12.57
13.01
13.03
13.05

13.09
13.11
13.12

13.12
13.13
13.16
13.20
13.24
13.30
13.34
13.35
13.37
13.39
13.43

14.30
14.34
14.35
14.37
14.39
14.43

15.00
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13

15.30
15.34
15.35
15.37
15.39
15.43

14.48
14.55
14.57
15.01
15.03
15.05

15.09
15.11
15.12

15.12
15.13
15.16
15.20
15.24
15.30
15.34
15.35
15.37
15.39
15.43

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

gültig ab /valid from 11.07.2026

gültig ab /valid from 14.12.2025 gültig ab /valid from 14.12.2025

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

535

Holzhausen

Nastätten/ 
Kaub

Weisel

Loreley

St. Goarshausen

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen 
Omnibus Gesellschaft mbH

Kundencenter
Neversstr. 8

56068 Koblenz

Telefon: 0261 20739934
E-Mail: regiobusmitte.kontakt

@deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de
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Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.dewww.vrminfo.de

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

B535

➜

St. Goarshausen - Loreley - Weisel - Kaub / Nastätten - Holzhausen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Wegen einem geänderten Fahrplan der Linie RB 10 gilt bis 10.07.2026 ein angepasster Fahrplan an Samstagen und Sonntagen. Ab dem 11.07.2026 gilt der reguläre Fahrplan.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F S

ed ed ed ed ed r0
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

9.03
9.07
9.10
9.14
9.14

9.17
9.22
9.26

9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.28

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.28

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.58

11.16
11.18
11.19
11.20
11.22

11.28
11.33
11.37
11.40
11.44
11.44

11.47
11.52
11.56

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.28

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.28

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.28

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.58

15.16
15.18
15.19
15.20
15.22

15.28
15.33
15.37
15.40
15.44
15.44

15.47
15.52
15.56

15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.28

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.28

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.16
17.18
17.19
17.20
17.22

17.28
17.33
17.37
17.40
17.44
17.44

17.47
17.52
17.56

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.28

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.58

20.16
20.18
20.19
20.20
20.22

20.28
20.33
20.37
20.40

21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.58
22.03
22.07
22.10

23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.57
0.01
0.04

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed qa ed efqa ed
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.58

9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.58

9.46
9.48
9.49
9.50
9.52

9.58
10.03
10.07
10.10
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17

10.22
10.23
10.26
10.30
10.32
10.40

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.28

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.58

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.58

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52

11.58
12.03
12.07
12.10
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.22
12.23
12.26
12.30
12.32
12.40

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.28

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.58

13.46
13.48
13.49
13.50
13.52

13.58
14.03
14.07
14.10
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17

14.22
14.23
14.26
14.30
14.32
14.40

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.28

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.58

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.58

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52

15.58
16.03
16.07
16.10
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.22
16.23
16.26
16.30
16.32
16.40

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.28

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.58

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52

17.58
18.03
18.07
18.10
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17

18.22
18.23
18.26
18.30
18.32
18.40

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.28

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed qa ed efqa ed
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.58

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.28

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22

10.28
10.33
10.37
10.40
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47

10.52
10.53
10.56
11.00
11.02
11.10

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.58

11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.28

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.28

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22

12.28
12.33
12.37
12.40
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47

12.52
12.53
12.56
13.00
13.02
13.10

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.28

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.28

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22

14.28
14.33
14.37
14.40
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47

14.52
14.53
14.56
15.00
15.02
15.10

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.58

15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.28

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.28

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22

16.28
16.33
16.37
16.40
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47

16.52
16.53
16.56
17.00
17.02
17.10

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.28

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.28

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22

18.28
18.33
18.37
18.40
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47

18.52
18.53
18.56
19.00
19.02
19.10

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.58

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa r0

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.58

19.46
19.48
19.49
19.50
19.52

19.58
20.03
20.07
20.10

21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.58
22.03
22.07
22.10

23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.57
0.01
0.04

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.58

9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.58

9.46
9.48
9.49
9.50
9.52

9.58
10.03
10.07
10.10
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17

10.22
10.23
10.26
10.30
10.32
10.40

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.28

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.58

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.58

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52

11.58
12.03
12.07
12.10
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.22
12.23
12.26
12.30
12.32
12.40

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.28

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.58

13.46
13.48
13.49
13.50
13.52

13.58
14.03
14.07
14.10
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17

14.22
14.23
14.26
14.30
14.32
14.40

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.28

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.58

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.58

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ef ed ed ef ed r0
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22

16.28
16.33
16.37
16.40
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47

16.52
16.53
16.56
17.00
17.02
17.10

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.28

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.28

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22

18.28
18.33
18.37
18.40
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47

18.52
18.53
18.56
19.00
19.02
19.10

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.58

20.16
20.18
20.19
20.20
20.22

20.28
20.33
20.37
20.40

21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.58
22.03
22.07
22.10

23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.57
0.01
0.04

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

B535

➜

St. Goarshausen - Loreley - Weisel - Kaub / Nastätten - Holzhausen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Wegen einem geänderten Fahrplan der Linie RB 10 gilt bis 10.07.2026 ein angepasster Fahrplan an Samstagen und Sonntagen. Ab dem 11.07.2026 gilt der reguläre Fahrplan.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ef ed ed ef ed r0
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52

15.58
16.03
16.07
16.10
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.22
16.23
16.26
16.30
16.32
16.40

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.28

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.58

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.58

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52

17.58
18.03
18.07
18.10
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17

18.22
18.23
18.26
18.30
18.32
18.40

18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.28

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.58

19.46
19.48
19.49
19.50
19.52

19.58
20.03
20.07
20.10

21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.58
22.03
22.07
22.10

23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.57
0.01
0.04

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa r0

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed ef ed ed ef ed ed ef ed ed
St. Goarshausen Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
- Hermanns-Mühle B
- Forstbach A
Loreley Plateau F
- Plateau C
Bornich Am Markt A
Weisel Brückenstraße A
Dörscheid Blüchergasse A
Weisel Brückenstraße B
- Jahnstraße B
- Scheunengasse A
- Glück-auf-Straße B
- Hof Buchenau B
- Viktoriastollen A
Kaub Kirchplatz A
- Rheinuferstraße A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Lautert An der Lay B
Nastätten Hahnenmühle A
- Busbahnhof A
Holzhausen (Haide) Bäderstraße A

20.16
20.18
20.19
20.20
20.22

20.28
20.33
20.37
20.40

21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.58
22.03
22.07
22.10

23.46
23.48
23.49
23.50
23.52

23.57
0.01
0.04

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.58

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.28

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22

10.28
10.33
10.37
10.40
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47

10.52
10.53
10.56
11.00
11.02
11.10

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.58

11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.28

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.28

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22

12.28
12.33
12.37
12.40
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47

12.52
12.53
12.56
13.00
13.02
13.10

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.58

13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.28

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.28

14.16
14.18
14.19
14.20
14.22

14.28
14.33
14.37
14.40
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47

14.52
14.53
14.56
15.00
15.02
15.10

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.58

15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.28

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.28

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

gültig ab /valid from 14.12.2025

gültig ab /valid from 14.12.2025

gültig ab /valid from 14.12.2025

gültig ab /valid from 14.12.2025

gültig ab /valid from 11.07.2026

gültig ab /valid from 11.07.2026

gültig ab /valid from 11.07.2026
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